
ANEKSI 2 

 
FORMULARI I OFERTËS 

Data:    
 

Për:    
 

Emri i ofertuesit:    
 

 

 

Procedura: Ftesë për Ofertë për marrje me qira të ambienteve për zyra për akomodimin e stafit/ 

punonjësve të Drejtorisë së Përgjithshme të Autoritetit Kombëtar të Ushqimit 

 
Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, deklarojmë se ju vëmë në dispozicion për marrje me qira 

ambientet sipas përcaktimeve: 

Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: [Ofertuesi e vendos në shifra dhe fjalë]; 
 
 

Ambientet dhe 

vendndodhja 

Sipërfaqja në 

metër katror 

Çmimi për metër 

katror/ në muaj me 

TVSH 

Vlera/ tarifa totale 

mujore e qirasë me 

TVSH 

Afati i 

disponueshmërisë së 

ambientit të ofruar 

me qira 

     

 

Sqarime në lidhje me ofertën e dërguar: 
 

 

 

Bashkëlidhur kësaj oferte dokumentacioni: 

- 

- 

- ………………………… etj. 

 
Nënshkrimi i Ofertuesit: Datë:    

 

 

Oferta quhet e vlefshme vetëm nëse formulari i çmimit të ofruar përmban bashkëlidhur 

dokumentacionin e kërkuar. 

 


